

# JTEKT INDIA LIMITED

(Formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Tel. No. : 011-23311924, 23327205

E-mail: [investorgrievance@jtekt.co.in](mailto:investorgrievance@jtekt.co.in); Website: [www.jtekt.co.in](http://www.jtekt.co.in)

## Notice for issue of Duplicate Share Certificates

Members of the public are hereby informed that original share certificates, details of which are given hereunder have been reported lost / misplaced and that pursuant to requests received from concerned shareholders the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the original share certificates.

Sl. No.	Share Certificate Nos.	No. of Shares	Distinctive Nos.		Folio No.	Name of the Shareholder
			From	To		
1.	58057-58 18094	150* 2250**	6865766 57575982	6865915 57578231	900127	Ganapathy Ramakrishnan Lata Ramakrishnan
2.	45612 19010	65* 325**	5047309 66660522	5047373 66660846	10125	Reeta Joshi

\* (Face Value of Rs. 10/- each) \*\* (Face Value of Rs. 2/- each)

Any person having any objection to the issue of Duplicate Share Certificates may submit the same in writing with the Company at its Registered Office within 15 days from the date of publication of this Notice. Members of the public are cautioned against dealing in the above mentioned share certificates.

For JTEKT India Limited

Place : Gurugram

Date : 14.03.2019

Sudhir Chopra

Director (Corporate Affairs) & Company Secretary

# जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205

ई-मेल: [investorgrievance@jtekt.co.in](mailto:investorgrievance@jtekt.co.in); वेबसाइट: [www.jtekt.co.in](http://www.jtekt.co.in)

## शेयर प्रमाणपत्रों की अनुलिपि जारी करने हेतु सूचना

एतद्वारा जन साधारण को सूचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र, जिनका विवरण यहां नीचे दिया गया है, खो गए/गुम हो गए रिपोर्ट किए गए हैं और कि संबंधित शेयरधारकों से प्राप्त अनुरोधों के अनुसरण में कम्पनी मूल शेयर प्रमाणपत्रों के स्थान पर अनुलिपि प्रमाणपत्र जारी करने का आशय रखती है।

क्र. सं.	शेयर प्रमाणपत्र	शेयरों की संख्या	विशिष्ट संख्या		पृष्ठ संख्या	शेयरधारक का नाम
1.	58057-58 18094	150* 2250**	6865766 57575982	6865915 57578231	900127	गणपति रामकृष्णन लता रामकृष्णन
2.	45612 19010	65* 325**	5047309 66660522	5047373 66660846	10125	रीता जोशी

\* (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक) \*\* (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक)

कोई भी व्यक्ति जिसको अनुलिपि शेयर प्रमाणपत्रों के जारी करने पर आपत्ति है, अपनी आपत्ति लिखित रूप में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 15 दिन के भीतर प्रस्तुत कर सकता है। जन साधारण को उपरोक्त शेयर प्रमाणपत्रों के संबंध में संव्यवहार करने के प्रति सावधान किया जाता है।

कृते जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

स्थान : गुरुग्राम

तिथि : 14.03.2019

सुधीर चोपड़ा

निदेशक (कार्पोरेट मामले) एवं कम्पनी सचिव